eius nomine, datis eidem Magistro Constantino. . . . Et inde, etc. Presentibus

suprascriptis magistro Bonifacio de Bembis de Cremona filio quondam Johannis,

et magistro Vincencio de Fopa filio quondam magistri Johannis, ambobus pictoribus

et Julio de Galarate filio quondam Laurencini, famulo domini Johannis Marie de

Lonate, inde testibus.

Eisdem anno, indicione, die, hora et loco suprascriptis. Suprascriptus Bonifacius

de Benbis de Cremona, filius quondam domini Johannis, suo nomine ac etiam nomine
. . . quondam magistri Zaneti de Bugatis, et seu filiorum et heredum suorum . . .

confitetur versus prefatam dominam Zacharinam . . . habuisse et recepisse ab ipsa

domina Zacharina libras octo imperiales . . . pro quinta parte dicti cornisoni facti

per dictum quondam magistrum Zanetum, cui ipse magister Bonifacius dicit ex-

bursasse pro dicto opere dictas pecunias. . . . Et inde, etc. Presentibus suprascriptis

magistro Vincencio, magistro Constantino, et Julio inde testibus.

^

Arch. Not. Pavia, Atti di Gio. Pietro Imodelli.

Chap. IV, p. 112.

32. Vincenzo Foppa pays 18 florins to Giov. Antonio de IVIartis, being arrear of

rent for two years due for his house in S. Invenzio at Pavia.
June 8, 1478, Pavia.

Confessio magistri Vincentii de Foppa de Brisia habita a Johanne Antonio de

Martis.

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo
septuagesimo octavo, indicione undecima, die octavo mensis Junii, hora post vesperas,

1 On February 11, 1477, Vismara is paid for his share of the work, I.82, s.12, d.6, Bembo
acting for him and receiving the money on his behalf. In this deed, which is very similar to the

above, Foppa is not mentioned.
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in civitate Papie, videlicet in domo habitacionis mei notarii infrascripti, sita in Porta

Palacii, in Parochia Sancti Inventii. Johannes Antonius de Martis, filius quondam
domini Pauli, . . . confitetur versus Magistrum Vincentium de Foppa, dictum de

Brisia, pictorem, ibi presentem . . . se ipsum Johannem Antonium habuisse et

recepisse a dicto Magistro Vincentio florenos decern et octo, . . . computatis florenis

novem alias datis et solutis per ipsum Magistrum Vincentium Thomasio de Florentia

cognate dicti Johannis Antonii. Et hoc pro ficto . . . annorum duorum, finitorum

in festo Sancti Michaelis anni cursi mcccclxx sexto, unius domus murate et cupate cum
suis edificiis, site in Papia in suprascriptis Porta et Parochia, quam idem magister

Vincentius tenet ad fictum seu pensionem a dicto magistro Johanna Antonio, . . .

Et inde, etc. Presentibus Juliano de Moracavalis filio quondam domini Uberti,

Ricobaldo de Sancto Gregorio filio quondam domini Francisci et Johanne Antonio de

Cremonensibus filio Johannis Girardi tinctore, inde testibus, etc.

Arch. Not. I'avia, Atti di Lodovico Leggi.

Chap. VI, p. 140, note 2.

33. Vincenzo Foppa's petition to the Duke of Milan, praying him to order the

Podesta of Pavia to pronounce judgment between him and his brother-in-law Barto-

lomeo Caylina, in the case of a house at Brescia which Foppa had received as a gift

from his mother-in-law Caterina de Bolis, but his rights to which were disputed by her

son Bartolomeo Caylina.

Undated.

Supplicatio Vincentii de Foppa pictoris et civis Mediolani.
111""= et Ex"'<^ Princeps.

Alias domina Caterina de Bolis de Cremona donationem inter vivos fecit

fidelissimo servitori Dominationis Vestre Vincentio de Fopa pictori et civi Mediolani

eius genero, de domo una iacente in contrata Sancte Agate civitatis Brixie, titulo

oneroso, videlicet : quod ipse supplicans teneatur et debeat eam dominam Caterinam

alimentare toto tempore vite sue et etiam alimentare quandam eius ablaticam usque ad

eius etatem nubilem, et postea ipsam matrimonio copulare suis propriis expensis, et

cum onere dandi Bartholomeo de Caylina, eius domine Caterine filio, certas pecunias

pro eius legitima. Et licet dictus Bartholomeus voluntarie consenserit donation!,

habueritque ab eo exponente certas pecunias pro parte dicte sue legitime, confir-

maveritque et approbaverit eiusmodi donationem, ut publico constat instrumento,

tamen non erubuit ei contravenire, et de ipsa domo antedicta alienacionem facere, et

sic ipsum supplicantem in lictigium et contentionem traducere, contra debitum et pro-

missionem ac ratificationem per eum ut supra factam. Et cupiens pro posse lictigia

evitare

:

Supplicat ut his attentis, dignemini Potestati Vestro Papie scribere et mandare

quatenus, constante sibi de predictis per inspectionem instrumentorum de quibus supra,

compellat ipsum Bartholomeum ad observantiam et executionem promissionis et ratifica-

tionis per eum ut supra facte, omni exceptione remota, ut debitum est, et ipse supplicans

fatiet erga eum quicquid facere tenetur et debet, juxta formam dicte donationis. Pro-

cedens summarie, simpliciter et de piano, sine strepitu et figura judicii ac sine ulla

314 VINCENZO FOPPA
lite, non obstantibus feriis. Aliter fraudatus et supplantatus remaneret, quod non credit